
 

 

 

 

 

令和６年度 
 

 

 

旭 市 介 護 保 険 事 業 特 別 会 計

歳入歳出決算に関する説明資料 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2

Administrator
テキストボックス



特別徴収

普通徴収
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5,973

6,830 63,965 523,980,838

⑦通所リハビリテーション 2,592 17,754

16,014 467,876 198,405,840

250,126,836

161,186,064

（単位：件、日、円）６．介護保険給付費のサービス別支出状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　

389,572,891

④地域密着型特定施設入居者生活介護 12

地
域
密
着
型
サ
ー
ビ
ス

居
宅
サ
ー
ビ
ス

⑦地域密着型通所介護

199,929,3075,888

48,394

32,836 266,231,419

202 211,635

885 25,824

79,357 3,967,850

5,194,621,241

746,098,103

現年度分

過年度分

合    計

2 202 2,446,236

97.8

123,512,561

9,838,281

22,260,711

1,207,896,254

26,114,024

8,179,377

15,638,264

924,921,784

1,976,937,070

545,067

100.0

11,137,469

11,137,469

102.9

71,428

112.0

102.9

22.7105.5

293,278,775

60,234,417

102,972,681

21,309,134

1,955,514,388

297,036,639

210 6,696 42,581,967

809

③認知症対応型共同生活介護 1,113

323

10,033

455

66

⑤地域密着型介護老人福祉施設

167

22,076

⑬住宅改修

⑥定期巡回・随時対応型訪問介護看護

①介護老人福祉施設

2,495

①訪問介護

⑭居宅介護サービス計画給付費

⑫福祉用具購入

⑩特定施設入居者生活介護

5,968

3,674 6,318

1,070 4,789

③訪問看護 3,458

②訪問入浴介護

20,866

1,297,825,131

名称 延件数

1,952,498

5,230,308

1,303,055,4391,329,937,977

24,6104,936,000

※収納率欄の数値は、収入済額から還付未済額を控除した純収入額を予算現額・調定額で除した収納率です。

127,311,268

1,168,585,975 1,170,513,8631,145,418,000

Ａ Ｂ-（Ｃ-Ｅ）-Ｄ

1,927,888

0

0

Ｂ

1,264,004,000

138,448,737

22,903,265

1,259,068,000 1,307,034,712

ＥＣ

1,927,888

113,650,000

0

　合　計    Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＋Ｅ＋Ｆ+Ｇ

④訪問リハビリテーション

①認知症対応型通所介護

⑤居宅療養管理指導

⑥通所介護

⑪福祉用具貸与

　審査支払手数料

　　小　計

　　小　計

②介護老人保健施設

Ｄ

　　小　計

　特定入所者介護サービス費

　高額介護サービス費

　高額医療合算介護サービス費

④介護医療院

0

0

（単位：円、％）

延日数 保険給付費

21,410,269

対予算

10,272,800

102.0

92.0

99.1

対調定

予算現額 調定額 収入済額 還付未済額不納欠損額 収納率収入未済額

7,424,767

67
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4,684

94 435

3,758
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　特定診療費

②小規模多機能型居宅介護 0 0 0

③介護療養型医療施設 136,935

16,332,767

５．介護保険料納付状況

⑧短期入所生活介護 1,693 17,552 148,816,663

⑨短期入所療養介護 577 5,033 55,779,705

7,424,767
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